太极集团〔2015〕804号                 签发人：白礼西

关于“六一”儿童节发放儿康宁的通知

各公司、厂：

    国际“六一”儿童节即将来临，为体现集团公司对员工及

家属的关爱，营造“大家庭”的温馨氛围，经集团公司研究，

决定向员工发放儿康宁糖浆，现将相关事宜通知如下：

一、发放范围：

集团公司各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及以上

合同制在岗职工的 14岁（含）以下子女，即 2001年 6月 1日

以后出生的儿童。

二、发放标准：

儿康宁（150ml/瓶）每人四瓶。发放数量及明细见附表。

三、发放方式：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

通知下发后，各公司、厂向对应的发货责任人（具体见附

表）联系送货，责任人尽快安排发货到各单位指定地点。

四、价格结算：

各厂、司以 6.5 元/瓶的优惠价与对应的发货单位结算，

货款支付时间不超过货到后 20日。

五、重庆桐君阁股份有限公司及电商公司负责此次儿康宁

的发货配送工作，并对货源保障和各单位的领用进度进行实时

监督。

六、为保证儿康宁的及时发放到位，各单位办公室负责本

次发放、结算工作。集团公司驻外办事处人员由外管部统一领

取后发放，驻外驾驶员由物流部统一领取后发放。

特此通知。

附件：儿康宁发放明细及对应发放单位

太极集团有限公司

2015年 6月 1日

太极集团有限公司办公室              2015年 6月 1日印发

  拟稿：廖民                            校核：谭礼芬

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn